
 
БЕЛОЯРСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

26 января 2023 г.                                                                  № 1/3 
  

пгт. Белоярский 

Об утверждении тематического плана обучения участковых 

избирательных комиссий, сформированных на территории 
Белоярского городского округа и резерва составов участковых 

избирательных комиссий на 2023 год 

Руководствуясь пунктом 1 статьи 25 Избирательного кодекса 

Свердловской области, Белоярская районная территориальная 

избирательная комиссия  Р Е Ш И Л А :  

1.    Утвердить тематический план обучения участковых избирательных 

комиссий, сформированных на территории  Белоярского городского округа 

и резерва составов участковых избирательных комиссий на 2023 год 

(прилагается). 

2.     Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердловской 

области и опубликовать на сайте Белоярской районной территориальной 

избирательной комиссии. 

 

Председатель  

Белоярской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Г.И. Пасеева 

   

Секретарь 

 Белоярской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 Т.С. Белова 

 


